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 استقلال و پرسپولیس در هفته 
بیست‌وسوم لیگ برتر با نتایج 
مشابه یک بر صفر آلومینیوم اراک 
و ملوان را شکست دادند تا رقابت 
در صدر جدول همچنان نزدیک و 
حساس دنبال شود. استقلال با 50 
و پرسپولیس با 49 امتیاز مدعیان 
اصلی قهرمانی در این فصل محسوب 
می‌شوند و رقابت‌شان در 7 هفته 
پایانی بسیار حساس و نفس‌گیر 
است. حساسیت بالای مسابقات 
باعث شده 2 باشگاه خارج از زمین هم 
علیه هم موضع بگیرند و بیانیه‌های 
تندی منتشر کنند. در روزهای اخیر 
جنگ رسانه‌ای بین استقلال و 
پرسپولیس بسیار جدی شده و شاید 
در هفته‌های آینده شدت بیشتری 

هم بگیرد.
بهزاد داداش‌زاده، بازیکن اسبق 
پرسپولیس و استقلال، در گفتگو با 
خبرآنلاین درباره آخرین وضعیت 
این دو باشگاه صحبت کرده که در 

ادامه آمده است:
عملکرد پرسپولیس را در 

بازی با ملوان چطور دیدید؟
پرسپولیس تیم خیلی خوبی بوده 
و هست. این پرسپولیس اگر وارد 
حاشیه نشود، می‌تواند موفق باشد. 
روند پرسپولیس در زمان یحیی 
گل‌محمدی با اتفاقاتی که افتاد، 
مثبت نبود. همانطور که قبلا از آقای 
درویش انتقاد می‌کردیم، الان باید 
از او تشکر کنیم. چون پرسپولیس 
در جذب بازیکن موفق‌تر عمل کرد. 
پرسپولیس الان هم باید همه‌جوره 
از حاشیه دور باشد. جلوی ملوان هم 
انصافا بازی خوبی انجام داد و ملوان 
هم گربه‌سیاه پرسپولیس بوده و 
الان هم شرایط خوبی دارد و به دنبال 
سهمیه آسیایی است که امیدوارم 

به خواسته‌هایش برسد. پرسپولیس 
هم رو به جلو عالی بود و توانست از 
ارسال‌ها به گل برسد. تمام بازیکنان 
پرسپولیس بوی گل می‌دهند و 
مشکل بزرگ تیم در خط دفاعی است. 
مصدومیت بیرانوند برای هواداران 
دغدغه بزرگی بود ولی انصافا امیررضا 
رفیعی، گلر جوان و آینده‌داری است 
و امیدوارم مربیان به او اعتماد کنند. 
حتی در بازگشت بیرانوند هم باید از 
رفیعی حمایت شود تا در روزهای 

سخت کمک کند.

بعد از بازی هم بحث درباره 
گل آفساید پرسپولیس زیاد بود.

این دیگر تشخیص داوری است. 
گل زیبایی بود و اشتباهات داوری 
در فوتبال وجود دارد. خیلی از تیم‌ها 
از اشتباهات داوری سود می‌برند 
و داوران پراشتباه شده‌اند. کمیته 
داوران باید مدیریت کند و ما هر 
چقدر بگوییم فاید ندارد. مهم ۳ امتیاز 
بازی بود که پرسپولیس گرفت و 
امیدوارم این بردها تداوم داشته باشد.
یط  ا شر ع  مجمو ر  د
پرسپولیس را از زمان حضور 
اوسمار ویرا چطور ارزیابی 

می‌کنید؟
شرایط واقعا فرق کرده است. 
باید به درویش بابت این انتخاب 
تبریک گفت. ما یک دوره از درویش 
انتقاد می‌کردیم ولی الان به نظرم 
گزینه خوبی را انتخاب کرده‌اند. 
اوسمار بهترین انتخاب بود و هزینه 
هنگفتی نشد و بازیکنان خوبی هم 
خریده شدند. بعضی‌ها نگران نتایج 

تیم با اوسمار بودند ولی خدا را شکر 
اتفاقات خوبی رخ داده و می‌بینید 
که الان پرسپولیس آرامش نسبی را 
دارد. برای موفقیت باید هم از حاشیه 
دور باشد و امیدوارم این روند ادامه 

پیدا کند.
این روزها بحث واگذاری 
استقلال و پرسپولیس هم جدی 
شده است. به نظرتان ممکن 
است این موضوع روی عملکرد 

تیم‌ها تاثیر بگذارد؟

سال‌هاست بحث واگذاری وجود 
دارد ولی تجربه من می‌گوید این 
اتفاق رخ نمی‌دهد. منافع خیلی 
افراد دخیل است و خیلی‌ها از 
طریق ۲ تیم پول درمی‌آوردند و به 
شخص واگذار نمی‌شوند. به نظرم 
هر جایی که این ۲ تیم را خرید، باید 
از پیشکسوتان خوشنام استفاده کند 
که بتوانند تغییر و تحول ایجاد کنند 
و پیشکسوتانی نیایند که برای منافع 
خودشان تیم را نابود کنند. این اواخر 
هم پیشکسوتانی را دیدیم به تیم‌های 
پایه و مدیران چسبیدند. خیلی‌ها در 
استقلال و پرسپولیس بازی کردند 
ولی کسی که یک سال بوده، الان 
بیشتر از کسی که ۱۰ سال بوده 

درآمد دارد!
استقلال از اول فصل به نسبت 
شرایطش بد نبود ولی الان خودش را 
درگیر حواشی و مشکلات خانوادگی 
کرده است. الان ما یک سری حرف و 
حدیث می‌شنویم که اختلاف بین 
۲ طرف زیاد است و مثلا بازیکنان 
نکونام خریداری نشده است. خطیر 
یک مدیر جوان است که آمده کار کند 
و نکونام هم سرمربی تیم است. همان 
مشکلات گل‌محمدی و درویش بین 
نکونام و خطیر تکرار شده است. الان 
هم استقلال تا اینجا خوب کار کرده 
و صدرنشین است ولی اعضای تیم 
باید بدانند عضو چه تیمی هستند و 
در صحبت‌هایشان دقت کنند. اگر 
خودزنی کنند، خودشان آسیب 

خواهند دید.
در شرایط فعلی شانس کدام 
تیم را برای قهرمانی بیشتر 

می‌دانید؟
الان ۵ تیم هنوز شانس دارند، ولی 
روند پرسپولیس از همه تیم‌ها بهتر 
است که حاشیه ندارد، در آرامش 
به‌سر می‌برد و کارش را می‌کند. 
نکونام هم در این شرایط سخت 
کار بزرگی کرده و صدر جدول را 
دارد ولی مشکلاتی وجود دارد و در 
استقلال خودزنی می‌کنند. در 
کنفرانس خبری هم حرف‌هایی 
می‌زنند که به حاشیه بروند. روند 
پرسپولیس انصافا بهتر بود. سپاهان 

و تراکتور هم ترمزشان کشیده شد. 
البته نمی‌توان گفت کدام تیم قهرمان 
است. از مسئولان فدراسیون فوتبال 
می‌خواهم که نگاه ویژه‌ای به این 
بازی‌ها داشته باشند چون هر اتفاقی 
ممکن است رخ دهد. قبلا هم پیش 
آمده که مثلا کم‌کاری رخ داده یا 
برای حضور در تیم بعدی در دام شرط 
بندی و بعضی مربیان بیافتند. در لیگ 
یک هم اتفاقات عجیبی می‌بینیم و 
بعضی گل‌ها شبهه‌برانگیز است. باید 
نظارت زیادی روی این اتفاقات باشد.

در روزهای اخیر ۲ باشگاه 
پرسپولیس  و  استقلال 
بیانیه‌هایی را هم علیه طرف 
مقابل صادر کردند و اعضای ۲ تیم 
هم علیه هم صحبت کردند. نظر 
شما درباره فضای به وجود آمده 

چیست؟
متاسفانه این مسائل حاشیه 
درست می‌کند. بازیکن در جایگاهی 
نیست که درباره تیم رقیبش صحبت 
کند و وظیفه‌اش این است که بازی 
کند. در این فوتبال بعضی بازیکنان 
با زد و بند دلال‌ها درحالی که 
شایستگی پوشیدن پیراهن این ۲ تیم 
را ندارند، میلیاردی پول می‌گیرند. 
پیراهن ۲ تیم بر تن خیلی بازیکنان 
گشاد است و این فضای بیانیه‌نویسی 
جز آسیب به خودشان و تیم‌شان 
نتیجه‌ای ندارد. پرسپولیس الان از 
حاشیه دور است و روند خوبی دارد، 
اگر وارد حاشیه شود آسیب می‌بیند. 
تنها چیزی که می‌تواند پرسپولیس را 

شکست دهد، حاشیه است.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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ورزشکار طلایی ایران 
سهمیه المپیک نگرفت!

تیراندازان ایران در تپانچه بادی مردان مسابقات جهانی 
و سهمیه المپیک پاریس در برزیل به فینال نرسیدند و 
سهمیه المپیک را از دست دادند. به گزارش مهر،‌در دومین 
روز از مسابقات قهرمانی فدراسیون جهانی و سهمیه 
المپیک در برزیل، نمایندگان کشورمان در تپانچه آقایان 
در خط آتش ایستادند. در پایان دور مقدماتی وحید 
گلخندان با ۵۸۰ امتیاز و تنها یک امتیاز کمتر از صعود 
به فینال باز ماند و در رده دهم ایستاد. سجاد پورحسینی، 
دیگر نماینده کشورمان با ۵۷۴ امتیاز سی و سوم شد و جواد 
فروغی با ۵۶۶ امتیاز در رده شصت و ششم ایستاد. دیروز 
)یکشنبه(، ۲۶ فروردین ماه و در روز سوم این مسابقات، 
نمایندگان کشورمان در تفنگ میکس رقابت خود را آغاز 
کردند. مسابقات قهرمانی فدراسیون جهانی و آخرین 
مرحله توزیع سهمیه المپیک پاریس از ۲۴ تا ۳۱ فروردین 

با حضور ۴۶۶ ورزشکار از ۷۶ کشور برزیل برگزار می‌شود.

    
بسکتبال با ویلچر انتخابی پارالمپیک؛ 

ایران کامبک زد و برد
تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در سومین دیدار خود 
در مسابقات انتخابی پارالمپیک 2024 پاریس به‌‌عنوان 
آخرین رویداد گزینشی این بازی‌ها، دیروز )یکشنبه - 26 
فروردین( در شهر نیس فرانسه به مصاف کانادا رفت و مقابل 
این حریف با نتیجه 75 بر 74 پیروز شد و به نخستین برد خود 
در این تورنمنت دست یافت. به گزارش تسنیم، این نتیجه 
در حالی رقم خورد که ایران تا آخرین ثانیه از حریف عقب بود، 
اما پرتاب دو امتیازی محمدحسن سیاری نتیجه را به نفع تیم 
کشورمان تغییر داد. در پایان این بازی محمدحسن سیاری 
ستاره تیم کشورمان 29 امتیاز کسب کرد و امتیاز‌آورترین 
بازیکن میدان شد. او در دو بازی قبلی نیز بیشترین امتیاز 

را برای ایران کسب کرده بود. تیم کشورمان پس از نایب 
قهرمانی در مسابقات قهرمانی آسیا، فرصت حضور 
مستقیم در پارالمپیک را از دست داد و این سهمیه را تقدیم 
استرالیا کرد، اما هنوز یک فرصت دیگر برای کسب سهمیه 
پارالمپیک در اختیار دارد و باید در رقابت‌های شانس مجدد 
برای کسب سهمیه تلاش کند. شاگردان محمدرضا دستیار 
پس از برگزاری سه دیدار خود در مرحله گروهی و ایستادن 
در رده سوم گروه A، باید در مرحله حذفی نیز به میدان بروند 
و در صورت برتری در آن بازی، سهمیه پارالمپیک را به دست 
خواهند آورد. این بازی امروز )دوشنبه( برگزار می‌شود و 
تیم ایران باید به مصاف یکی از تیم‌های آلمان و ایتالیا برود. 

    
حذف دختران پینگ‌پنگ‌باز ایران 

از مسابقات چک
دختران تنیس روی میز ایران با شکست مقابل رقبای 
خود از مسابقات بین‌المللی چک حذف شدند. به گزارش 
ایسنا، مسابقات بین‌المللی چک از دیروز، ۲۶ فروردین 
آغاز شد و دو دختر تنیس روی میز ایران به مصاف رقبای 
خود رفتند.  ندا شهسواری و مهشید اشتری دو نماینده 
تنیس روی میز زنان ایران بودند که در دور مقدماتی با 
شکست مقابل رقبای خود از دور رقابت‌ها حذف شدند.   
ندا شهسواری مقابل نیکولتا از ایتالیا قرار گرفت و با حساب 
سه بر یک شکست خورد.   مهشید اشتری هم در دور 
نخست مقابل کهو از ژاپن به میدان رفت و با نتیجه سه بر 

صفر شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.  

منهای فوتبال

آدرنالین

در این فوتبال بعضی 
بازیکنان با زد و بند دلال‌ها 

درحالی که شایستگی 
پوشیدن پیراهن این ۲ تیم 

را ندارند، میلیاردی پول 
می‌گیرند. پیراهن ۲ تیم بر تن 

خیلی بازیکنان گشاد است 
و این فضای بیانیه‌نویسی 
جز آسیب به خودشان و 
تیم‌شان فایده‌ای ندارد

 سال‌هاست بحث واگذاری 
وجود دارد ولی تجربه 
من می‌گوید این اتفاق 

رخ نمی‌دهد. منافع 
خیلی افراد دخیل است و 

خیلی‌ها از طریق ۲ تیم پول 
در می‌آوردند و به شخص 

واگذار نمی‌شوند

اگرچه قرار است سید حسین حسینی برای اتفاقات 
حاشیه‌ای پس از پایان بازی با آلومینیوم اراک راهی کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال شود اما با دفاعیات و پیگیری‌های 
باشگاه استقلال محرومیتی برای وی در نظر گرفته نخواهد 
شد. به گزارش ایرنا؛ در پایان بازی استقلال و آلومینیوم اراک 
جیمی جامپ هوادار زن استقلال پس از ورود به چمن بازی 
به سمت سید حسین حسینی کاپیتان تیم فوتبال استقلال 

رفت و باعث شد حاشیه‌هایی به وجود بیاید.
این اتفاق در ادامه باعث درگیری‌هایی میان این بازیکن و 

ماموران حاضر در ورزشگاه شد که لحظاتی ادامه پیدا کرد، اما 
با حضور نیروهای پلیس و اعضای تیم استقلال خاتمه یافت.

در اواسط نیمه دوم و زمانی که استقلال صاحب ضربه 
ایستگاهی شد یک جیمی جامپ دیگر وارد زمین شد و از 

پشت سر سید حسین حسینی را در آغوش گرفت.
کاپیتان استقلال که محو بازی بود برای چند ثانیه شوکه 
شد، اما این غائله نیز بدون اینکه در تصاویر تلویزیونی نشان 

داده شود، خاتمه پیدا کرد.
دیروز سازمان لیگ با انتشار بیانیه‌ای خبر از احضار 

حسینی به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال داد.
حسینی در حالی قرار است به کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال برود که علاوه بر اینکه باشگاه استقلال دفاعیات 
محکمی را برای کاپیتان باتجربه تیمش فراهم کرده، یکی از 
مدیران آبی‌پوشان در روزهای اخیر نیز رایزنی‌های فراوانی 
را با مسئولان ذیربط انجام داده است. وی در تماس‌های 
جداگانه که با افراد مسئول در رابطه با این اتفاق داشته، با 
استناد به مصاحبه سید حسین حسینی که پس از پایان 
مسابقه اعلام کرد اتفاق افتاده به صورت ناخواسته رخ داده، 
آنها را مجاب کرد تا محرومیتی برای حسینی به وجود نیاید.

پیگیری‌ها حکایت از این دارد به طور حتم محرومیتی 
برای سید حسین حسینی به وجود نخواهد آمد و این ماجرا 

با یک تذکر خاتمه پیدا کرده تا وی بتواند بدون هیچ مشکلی 
در بازی با شمس آذر قزوین وظیفه حراست از دروازه 

استقلال را بر عهده بگیرد.
ادامه ماجرای حسینی و جیمی‌جامپ زن!

خبر

آخرین وضعیت پرسپولیس و استقلال به روایت بهزاد داداش‌زاده:

واگذاری سرخابی‌ها اتفاقی است که نمی‌افتد!

در این هفته از رقابت های لیگ برتر آمریکا، اینتر میامی و اسپورتینگ 
کی‌سی به مصاف هم رفتند و در نهایت در این بازی یاران لیونل مسی 
موفق شدند با نتیجه سه بر دو به پیروزی برسند و هر سه امتیاز این بازی 

را به دست بیاورند.
اینترمیامی موفق شد با عملکرد درخشان لیونل مسی، 

ستاره این تیم، با نتیجه ۲-۳ برابر کانزاس سیتی به 
پیروزی برسد. مسی در این مسابقه 1 پاس گل و 1 گل 
به ثبت رساند. گل پیروزی بخش اینترمیامی هم توسط 

لوئیز سوارز به ثمررسید.
اینترمیامی صبح یکشنبه به وقت ایران در چارچوب 

رقابت‌های لیگ MLS آمریکا مقابل کانزاس سیتی به 
میدان رفت و موفق شد با نتیجه ۲-۳ برابر این تیم به پیروزی 

برسد تا پس از شش بازی بالاخره طعم پیروزی را بچشد. 

جریان بازی
بامداد دیروز در مهم‌ترین بازی لیگ حرفه‌ای آمریکا، اسپورتینگ کانزاس تیم 
هشتم کنفرانس غرب میزبان اینترمیامی بود. مسابقه با گل اول و زودهنگام میزبان 

دیگر و یک دردسر برای مسی و در دقیقه 6 بازی یک عرصه تنگ 
می‌کرد تا اینکه درخشش هم‌تیمی‌هایش را تداعی 
هم ناجی اینترمیامی شد. پاس فوق‌ستاره آرژانتینی باز 

دقیقه 18 بازی کار را گل مسی در 
به تساوی کشاند. 
او و تیمش به 
دروازه حریف 
یورش می‌بردند و 
در نهایت در نیمه 
دوم و در دقیقه 51 
مسابقه باز هم شاهد 
یکی دیگر از گل‌های اسطوره آلبی 
سلسته و قهرمان جهان بودیم. مسی گل 
برتری تیمش را به ثمر رساند و زمینه‌ساز 
پیروزی 3 بر 2 اینترمیامی در این مسابقه نام 

گرفت. جوردی آلبا، لوئیس سوارس و سرخیو بوسکتس، هم‌تیمی‌های سابق مسی 
در بارسلونا و یاران قدیمی او در ترکیب اینترمیامی حاضر بودند و گل سوم این تیم 
توسط سوارس وارد دروازه حریف شد تا اتحاد بارسایی‌های سابق صدر جدول لیگ 

را البته موقتا در اختیار اینترمیامی قرار دهد.

آمار همیشه درخشان
شمردن گل‌های لیونل مسی عادتی بوده که او از زمان بازی در بارسلونا برای 
مخاطبان فوتبال جهان جا انداخته. فوق‌ستاره اینترمیامی همچنان این عادت 
را در آخرین سال‌های فوتبالش و در لیگ حرفه‌ای آمریکا حفظ می‌کند. او تا 
اینجای کار در 21 بازی برای تیم باشگاهی‌اش 17 بار گلزنی کرده و 8 پاس گل را 
به ثبت رسانده است. درخشش مسی در بازی شب گذشته در حقیقت پاسخی به 
انتقادها علیه او در رابطه با شکست اینترمیامی در بازی قبلی و حذف این تیم از جام 
باشگاه‌های کونکاکاف بود. اینترمیامی پیروزی آخرش را پس از 3 بازی ناکامی در 
بردن رقبا به دست آورد و بازی درخشان این تیم با رهبری لیونل مسی، امیدها را 
برای موفقیت این تیم در این فصل دوباره زنده کرده است. مسی و یارانش با یک 
بازی بیشتر نسبت به نیویورک ردبولز و با کسب 15 امتیاز فعلا صدرنشین لیگ 
 به شمار می‌روند و در اولین فصل حضور کامل مسی در تمام طول فصل مدعی 

قهرمانی هستند.

برد اینترمیامی با درخشش مسی 

 لئو باز هم جادو کرد

اتفاق روز


